

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haldrup Leasing ApS

Møllebæk 58
8700 Horsens

CVR-nr. 28 89 64 09

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2023

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Leasing ApS
Møllebæk 58
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 89 64 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 222.900, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.431.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		335.070	407.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.888)</u>	<u>(62.226)</u>
Resultat før finansielle poster		292.182	344.789
Finansielle indtægter	1	17.454	27.100
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.053)</u>	<u>(2.868)</u>
Resultat før skat		295.583	369.021
Skat af årets resultat	3	<u>(72.683)</u>	<u>(88.828)</u>
Årets resultat		<u>222.900</u>	<u>280.193</u>
Overført resultat		<u>222.900</u>	<u>280.193</u>
		<u>222.900</u>	<u>280.193</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.849.396	1.884.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>165.558</u>	<u>173.608</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.014.954</u>	<u>2.057.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.014.954</u>	<u>2.057.842</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.764	1.582.952
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.820</u>	<u>27.480</u>
Tilgodehavender		<u>591.584</u>	<u>1.610.432</u>
Likvide beholdninger		<u>1.358.370</u>	<u>576.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.449.954</u>	<u>2.186.858</u>
Aktiver i alt		<u>5.464.908</u>	<u>4.244.700</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		3.106.242	2.883.342
Egenkapital	5	<u>3.431.242</u>	<u>3.208.342</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>36.411</u>	<u>43.808</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.411</u>	<u>43.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.327.347	791.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.080	72.512
Anden gæld		118.004	98.777
Periodeafgrænsningsposter		13.784	0
Deposita		<u>70.040</u>	<u>16.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.997.255</u>	<u>992.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.997.255</u>	<u>992.550</u>
Passiver i alt		<u>5.464.908</u>	<u>4.244.700</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	325.000	2.883.342	3.208.342
Årets resultat	0	222.900	222.900
Egenkapital 31. december 2022	325.000	3.106.242	3.431.242

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.454</u>	<u>27.100</u>
	<u>17.454</u>	<u>27.100</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.053</u>	<u>2.868</u>
	<u>14.053</u>	<u>2.868</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.080	72.512
Årets udskudte skat	<u>(7.397)</u>	<u>16.316</u>
	<u>72.683</u>	<u>88.828</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	2.407.900	3.536.063
Kostpris 31. december 2022	2.407.900	3.536.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	523.666	3.362.455
Årets afskrivninger	34.838	8.050
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	558.504	3.370.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.849.396	165.558

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 325 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	43.808	27.492
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(7.397)	16.316
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	36.411	43.808
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(92.580)	(77.444)
Periodeafgrænsningsposter	6.120	6.046
Nedskrevning af skatteaktiv til vurderet værdi	122.871	115.206
	36.411	43.808

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. De samlede leasingforpligtelser udgør t.kr 265, hvoraf t.kr. 135 er inden for det kommende år pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.